
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/18-01/32  

URBROJ : 2167-01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo,  13.  kolovoza 2018.  

 

Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08,86/09,91/10,105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 2/13 i 10/18) i članka 28. stavak 2. Privremenog Statuta Osnovne škole 

Finida, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti (KLASA: 602-02/18-01/31, 

URBROJ: 2167/01-21/01-18-1 od 10.08.2018.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 13. 

kolovoza 2018. godine donio  

  

O D L U K U 

o imenovanju članica školskog odbora Osnovne škole Finida 

 

Članak 1. 

Za članice školskog odbora Osnovne škole Finida imenuju se: 

 

1. Nataša Basanić Čuš, profesor psihologije – psihoterapeut (ECP), (VSS), 

2. Lea Štifanić, magistra prava (VSS), 

3. Nensi Beato Baturić, magistra hrvatskog jezika i književnosti i talijanskog jezika i 

književnosti (VSS). 

 

Članak 2. 

 Članice školskog odbora imenuju se na vrijeme od 4 godine. 

  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

        GRADONAČELNIK 

                                               Loris Peršurić 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, ovdje 

2. Nataša Basanić-Čuš, Gornji Špadići 6,  52 440 Poreč 

3. Lea Štifanić, Dvigradska 8,  52 440 Poreč,  

4. Nensi Beato Baturić, Kukci, Kestenova 38, 52 446 Nova Vas, 

5. Osnovna škola Finida, Poreč, Rovinjska 12, 

privremenoj ravnateljici Suzani Poropat Božac, 

Lukovica 24, 52 341 Žminj, 

6. Pismohrana, ovdje. 


